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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Nr. Z,‘?_f prot. Puké, mé 2 /. £/ 2025

URDHER

Nr. 09 ,aate 0/ ¢Q/ 2025

“PER KRIJIMIN, ADMINISTRIMIN DHE FUNKSIONIMIN E REGJISTRIT TE
KONFLIKTIT TE INTERESIT NE BASHKINE PUKE”

Né mbeshtetje € ligjit nr. 139/2013 “Pér vetégeverisjen vendore, i ndryshuar: € Ligjit nr. 9367.
daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike™.
i ndryshuar. si dhe né zbatim 1 akteve nénligjore dhe procedurave t€ brendshme pér
administrimin ¢ kontliktit t& interesit né institucion.

URDHEROJ:

1.Té krijohet dhe administrohet né Bashkiné Puké “Regjistri pér Identifikimin, Deklarimin dhe
Trajtimin ¢ Rasteve & Konfliktit t& Interesit”, si dokument zyrtar administrativ pér evidentimin.
trajtimin dhe monitorimin e rasteve & konfliktit t& interesit né institucion.

2.Regjistri & pérmbajé t& dhéna lidhur me:

evidentimin ¢ rasteve t& konfliktit 1 interesit:

deklarimet e punonjésve:

masat ¢ marra pér shmangien ose eliminimin ¢ konfliktit:
vendimmarrjet administrative pérkatése:

datén e mbylljes s€ trajtimit 1€ rastit.
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3.Ngarkohet struktura pérgjegjése pér burimet njerézore / koordinatori pér etikén dhe integritetin
institucional pér:

administrimin dhe mirémbajtjen e regjistrit:
evidentimin ¢ rasteve t& deklaruara;

ruajtjen ¢ dokumentacionit shogérues:

raportimin periodik prang Titullarit t& institucionit.
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4. Cdo punonjés i Bashkisé Puké ka detyrimin:

» & deklarojé menjéheré ¢do situaté konflikti interesi aktual. & mundshém ose né dukje:

» t& vetépérjashiohet nga procedurat administrative apo vendimmarrése ku ekziston
konflikt interesi:

» (& bashképunojé me strukturat pérgjegjése pér administrimin e rasteve.




5. Mosdeklarimi i konfliktit 1& interesit, fshehja ¢ t&¢ dhénave apo mosrespektimi i kétij urdhri
pérbén shkelje administrative dhe trajtohet sipas legjislacionit né fugi.

6. Ngarkohen (¢ gjithé drejtuesit e njésive organizative pér zbatimin dhe monitorimin e kétij
urdhri.

7. Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

SEKRETARI 1 PERGJITHSHEM




